
Uchwała Nr 270/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia

2006 r.

Data opublikowania: 15.01.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-12-27

Numer

uchwały
270/7/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru oferty na świadczenie usług konsultingowych w ramach wsparcia techniczno-doradczego,

obejmującego realizację zadań z zakresu pomocy technicznej udzielonej przez Bank Światowy, związanej z

organizacją i wykonywaniem kolejowych przewozów regionalnych w Województwie Mazowieckim.

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późń. zm.¹)), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U.

Nr 86 poz. 789 z późn. zm.2)), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz.

Woj. Maz. Nr 232, 

poz. 6218), w związku z uchwałą Nr 1785/218/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 września 2005 r. w sprawie wyrażania zgody na wszczęcie postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w ramach wsparcia techniczno-doradczego obejmującego realizację zadań z zakresu

pomocy technicznej udzielonej przez Bank Światowy, związanej z organizacją i wykonywaniem kolejowych przewozów

regionalnych 

w Województwie Mazowieckim - uchwala się co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru oferty, która została złożona przez konsorcjum firm, w składzie:

1) Ernst & Young Corporate Finance Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy Rondzie 

ONZ 1;

2) Ove Arup & Partners International Limited z siedzibą przy ul. Królewskiej 

16 w Warszawie.

za cenę (z VAT) – do 416.430 zł (czterysta szesnaście tysięcy czterysta trzydzieści złotych).

§ 2.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków w wysokości 75.094 zł stanowiącą równowartość podatku VAT.

1) Środki na realizację zadania, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego przyjętym uchwałą Nr 226/06

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2006 r. w sprawie wydatków niewygasających z upływem 2006 r.,

- w dziale 600, rozdziale 60001, § 4304 i pochodzą ze środków własnych, które zostaną wydatkowane po 1 stycznia 2007 r.

2) Wartość netto usługi w wysokości do 341.336 zł zostanie pokryta przez budżet państwa zgodnie z § 3 pkt 1 i 2

„Porozumienia” zawartego w dniu 27 lipca 2005 r., pomiędzy Ministerstwem

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


